ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ
ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИRU - 2017
1
1-9
KBS35
Кабельный лоток перфорированный
Продольная и поперечная перфорация
Окантованные кромки бортов
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения HD Горячее цинкование
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое покрытие
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/м u
Наличие на
складе Ед. изм.
HD KBS35.050.075 35 50 0,75 3000 0,680 150 P м
HD KBS35.050.100 35 50 1,00 3000 0,912 150 P м
HD KBS35.400.100 35 400 1,00 3000 3,190 60 P м
HD KBS35.500.100 35 500 1,00 3000 3,840 60 P м
HD KBS35.600.100 35 600 1,00 3000 4,500 60 P м
Для монтажа с:
HD V35.200 25 200 - - 0,040 48 P шт.
- V35 27 180 - - 0,050 48 P шт.
HD VM6.10 - - M6 10 0,008 100 P шт.